
2015年11月4日 / 星期三 / 责任编辑 / 王志红8 微播报

隧道壁清洗车首次“上岗”
一台可顶40个工人工作量
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记者核实

@不知为@瑞安快报：开车行经瑞枫线秋坦隧道时，见到一台奇怪的设备正在对隧道壁的墙面砖进行清洗，神

马东东？

忘撕车牌广告纸
扣12分罚200元

“前日在 104 国道汀田

路口看见一辆黑色轿车被交

警拦下，原来是黑色轿车前

车牌上贴着的广告没撕，广

告纸上还写着‘某某二手车’

和联系号码，被交警蜀黍予

以‘处罚。这位司机大哥也

太大意了！”@心结 昨日发

微博说。

记者随后联系了市交警

莘塍中队一民警。“当天上

午，我们在 104 国道汀田路

口设卡检查时，发现一辆黑

色别克轿车的前车牌被一张

红纸贴住，红纸上的内容写

着‘某某二手车’和联系号

码，我们立即拦下该车进行

检查。”该民警说，“据司机李

某介绍，这辆车是停在二手

车店里要卖的，今天刚好顾

客需要，他就开着这辆车准

备去市车管所过户，因匆忙

没注意前车牌处的广告纸没

撕掉。目前，李某因故意遮

挡机动车号牌被予以扣 12

分、罚200元的处罚。”

（记者 李心如 通讯员 贾挺兵）

“昨天开车路过56省道赵三

渡隧道时，看见工作人员操作着

一辆大家伙在清洗隧道壁，看起

来好先进哦。”@不知为 昨日发

微博说。

记者随后联系了市公路局一

工作人员。“这是清洗隧道壁的清

洗车，在我市还是首次使用。”该

工作人员说，“以往隧道保洁主要

靠人工操作，不仅难度高、效率

低，而且危险性大。而隧道壁清

洗车只需两名工作人员，不仅提

高工作效率的同时，还切实保障

了隧道作业人员的生命安全和健

康，对于隧道车辆通行造成的影

响也降至最低。”该工作人员说，

“以 56 省道赵三渡隧道为例，整

个隧道内墙清洗长度约为 361.6

米，以往需要组织10来位工作人

员、耗时8小时清洗，现在只需要

两名设备操作员，1个小时就能轻

松完成，大大节约了人力物力和

财力；同时，隧道壁清洗的也十分

干净、彻底。”

据了解，10 月 28 日开始，市

公路局对所辖 15 座隧道进行一

次集中清洗，此次清洗工作将持

续一个礼拜。

（记者黄丽云通讯员彭胜利潘晓辰）
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@心结@瑞安快报：要转卖的二手车开上路，因大意没将前

车牌的广告纸撕掉，被交警查处扣了12分，真是大意失荆州啊！

记者核实

“生活中，大家难免有磕

磕碰碰的，创可贴是很多人

口袋或家庭药箱里面的必备

应急医用物品。”@瑞安小
树苗 昨日发微博说：“然而，

用了这么多年的创可贴，今

天才发现自己的用法一直是

错误的。”

@瑞安小树苗 说，平时

手上有个小创口，贴上创可

贴之后，洗澡、洗衣服等碰到

水之后很容易进水，造成伤

口发炎难愈合，今天才发现

正确的创可贴使用方法应该

是将创可贴两侧粘贴处剪

开，使整张创可贴呈“X”状，

再根据图中所示的方法进行

粘贴，这样就又牢固又不容

易进水啦。（记者 李心如）

创可贴使用有误区
网友教你正确用法
@瑞安小树苗@瑞安快报：长这么大，今天才发现，用了

这么久的创可贴，我的用法一直是错的。涨姿势了！

记者核实

一、招租标的：
坐落于瑞安市玉海街道公园路 47 号共 15 间营

业房，明细如下：

租赁期限：2015 年 12 月 1 日至 2017 年 11 月 30

日。共2年。

二、交易方式：
（1）两位或两位以上报名者，以竞价方式，价高

者得。

（2）只有一位报名者可按竞价起始价协议出租。

三、报名时间：即日起至 2015 年 11 月 16 日下午

4时止（双休日除外）。

四、报名地点：瑞安市沿江东路 209 号二楼业务

科205室（瑞安市商贸产权交易服务有限公司）。

五、竞价地点：外滩满庭芳大楼三楼（瑞安市公共

资源交易中心）

六、竞价时间：2015年11月17日下午3时整

七、保证金交纳账户：瑞安市公共资源交易中心

开户行：浙商银行温州瑞安支行

账号：3330020110120100031028

开户行：宁波银行温州瑞安支行

账号：76050122000007469

八、联系电话：65903918 65903958

九、网址：www.raztb.com

十、办理报名手续事项：
有意竞价者，在报名期限内企业携带营业执照副

本原件、公章、法定代表人身份证明（委托他人代理

报名、竞价凭委托书和代理人身份证原件及复印

件），个人携带身份证，交纳竞价保证金后办理报名

手续。保证金不可他人代缴，以报名截止时间之前到

达瑞安市公共资源交易中心账户为准。

十一、其它约定：
承租人不得经营餐饮业、娱乐业及网吧。

瑞安市玉海实验中学
瑞安市公共资源交易中心

瑞安市商贸产权交易服务有限公司
2015年11月4日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

门牌号

47-1
47-3
47-4
47-5

47-5-1
47-6
47-7
47-8
47-9
47-10
47-11
47-12
47-13
47-14
47-15

建筑面积
（平方米）

20.5
24.65
24.65
24.65
24.65
24.65
24.65
24.65
24.65
24.65
24.65
24.65
24.65
20.27
20.27

起始价
（万元）

2.09
2.51
2.51
2.51
2.51
2.51
2.51
2.51
2.51
2.51
2.51
2.51
2.51
2.31
2.31

竞价保证金
（元）

5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
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